2017年 4月吉日

神奈川支部会員の皆さま

      日本臨床発達心理士会神奈川支部

                           支部長    久保山 茂樹

定期総会のお知らせ

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、日本臨床発達心理士会神奈川支部の定期総会を下記の通り開催いたしますので、ご出

席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時  ２０１７年５月２１日（日）  午後４時１０分～４時５０分

２ 場所  福祉保健研修交流センター ウィリング横浜 5階研修室501～503

（横浜市港南区上大岡西1-6-1ゆめおおおかオフィスタワー内）

３ 総会次第

① 議長選出

② ２０１６年度 活動報告

③ ２０１６年度 決算報告

④ ２０１７年度 役員選出

⑤ ２０１７年度 活動計画案

⑥ ２０１７年度 予算報告

                    以上

総会に欠席される方は、委任状を５月１３日（土）消印有効までに、必ず下記宛先にご郵送

ください。よろしくお願いいたします。

〒116‐8551 東京都荒川区東尾久７－２－１０

              首都大学東京 健康福祉学部

                      藺牟田洋美 (宛)

･･･････････････････････････････････    き り と り    ･････････････････････････････････････

    委任状

  議 長 殿

    日本臨床発達心理士会神奈川支部の２０１７年度定期総会に関する議決

    については、すべて次の者に一任いたします。

   議長   または   （           ） 該当箇所に○またはご記入下さい。

２０１７年    月    日

   ID番号              氏名               ○印